
平成23年 8月 1日

上矢口町内会

各位

上矢口町内会

会長 越智

地蔵さん祭ιlについて

暑中お見舞い申し上げます。猛暑のみぎり各位お体ご自愛ください

さて恒例の地蔵さん祭りの件ですが、今年度は下記の通り行いますのでご案内いたします。

多くの方々のお来しをお待ちしております。

(記 )

口日 時 8月 21日  午後 6時 ～9時

当日は下記のスケジュールで進めさせて頂きます。皆さんと共に暑さを吹き飛

時間を過ごしましょう。

<祭 りのスケジュール>

18:00  「翔」の皆さんによる和太鼓演奏

18:15～   盆踊り・矢口手踊り(どじょうすくい)L炭坑節口他

19:00～   ビンゴゲーム ・休憩

19:40～   盆踊り・矢口手踊り(どじょうすくい)・炭坑節・他

20:30～   ラムネ・ビール早飲み大会

ヽ
　
¨
★

お
知

ら

せ

し

一
盆

踊
り

の
練
習
を

二
十

日
〔
土

楽

一
十
九
時

半

よ
り
集
会

所

で
行

し

，
ま

す

の
で
ぜ

ひ
参

加

下
さ

い

ざ

一

21時頃   終了予定                |

口子供さんには途中で帰宅される子供さんも含めジュースと菓子を配

踊り手さんにも途中帰宅される方を含めジュースを配ります。

★い―

ります。

注)今 回の祭り準備当番は、「下庄山下班」です。当日8時 より草刈他会場準備を致します。

なお後片付けは終わり次第行いますの宜しくお願い致します。

今年も祭りをよリー層楽しんでいただく為に夜店も開かせて頂きます。どうかおおいにご利用

の程お願い致します。 なお準備都合上下記の前売り券を発行させて頂きます。幹事が買上

頂ます様を願いに伺いますので宜しくお願い致します。

前売り券  ・ビンゴゲーム券……前売り券 100円 /枚

・ビール…………・■・前売り券 400円 /杯 (当日売りは 500円 /杯 )

夕方雨天の場合集会所にて行います。


